Trata-se, Excelência, de uma Prestação de Contas do Município de Limeira do Oeste, exercício 
de 2020, em que foi constatada uma irregularidade apontada no parecer da Unidade Técnica, 
referente à abertura de créditos suplementares especiais e sem recurso, no valor de 
R$437.376,13 (quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e setenta e seis reais e treze centavos), 
que teriam sido empenhados sem recursos disponíveis.

Já apresentamos a defesa. Entendemos que os argumentos colocados na defesa foram 
suficientes a sanar essa irregularidade, uma vez que nós comprovamos que houve um erro